
Kraj opět pořádá
vstupní vzdělávání pro
úředníky územních
samosprávných celků

05. 09. 2012 11:47

 

Na základě akreditace udělené Ministerstvem vnitra pro program vstupního vzdělávání
úředníků územních samosprávných celků pořádá Krajský úřad Libereckého kraje ve dnech 4.
– 14. září pětidenní cyklus přednášek vstupního vzdělávání (6., 7., 11., 13. a 14. září).

Přednášky se konají vždy od 8,00 hodin v zasedací místnosti č. 326 v budově Krajského úřadu
Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, Liberec 2. Vchod do krajského úřadu je přes budovou A.

Po úspěšném absolvování celého cyklu přednášek náleží posluchačům osvědčení.

Nově je do programu vstupního vzdělávání zařazována přednáška „Školení řidičů
referentských vozidel“. Účastníci této přednášky dostanou platné „Potvrzení o školení odborné
způsobilosti řidiče“.

Některé přednášky mohou být vhodné jako vzdělávání uvolněných či neuvolněných členů
zastupitelstev měst a obcí. Jen v tomto případě je možné absolvovat pouze vybrané přednášky.

Vstupní vzdělávání. Na kterém se podílí 10 interních lektorů, kraj pořádá čtyřikrát do roka -
březen, červen, září a prosinec, vloni jej absolvovalo 82 lidí.

Krajský úřad LK letos připravil již několik přednášek, například pro starosty a úředníky obcí o
spuštění registrů veřejné správy, seminář k zákonu č. 106/1999 Sb.  o svobodném přístupu
k informacím či školení správního řádu, kterého se od roku 2005 zúčastnilo již více než 3000
úředníků obcí a měst Libereckého kraje.

 



6. září 2012 – čtvrtek

8,00 – 11,00 hodin     Ústava ČR, Listina základních práv a svobod

                                    přednáší JUDr. Jiří Němec, vedoucí správního odboru
Krajského úřadu Libereckého kraje

12,00 – 15,00 hodin  Veřejná správa v ČR

                                    přednáší JUDr. Jiří Němec, vedoucí správního odboru
Krajského úřadu Libereckého kraje

 

7. září 2012 – pátek

8,00 – 11,00 hodin     Interní audit ve veřejné správě

                                    přednáší Ing. Josef Vincenec, vedoucí oddělení interního
auditu Krajského úřadu Libereckého kraje

12,00 – 14,00 hodin   Pracovně právní minimum

přednáší Mgr. Marie Filipová, vedoucí odboru kancelář ředitele Krajského
úřadu Libereckého kraje

 

11. září 2012 – úterý

8,00 – 11,00 hodin    Veřejná ekonomika a finance

                                    přednáší Ing. Ilja Štěpánek, vedoucí ekonomického odboru Krajského

                                    úřadu Libereckého kraje

12,00 – 14,00 hodin  Informatika

                                    přednáší Ing. Pavel Tvrzník, vedoucí odboru informatiky
Krajského úřadu Libereckého kraje

14,00 – 15,00 hodin VIZE Krajského úřadu Libereckého kraje

                                    přednáší Leoš Křeček, vedoucí oddělení projektů ve
vzdělávání Krajského úřadu Libereckého kraje



 

13. září 2012 – čtvrtek

8,00 – 10,00 hodin     Bezpečnost a ochrana zdraví při práci, požární
ochrana

                                    přednáší Jaroslav Faltus, externí spolupracovník

10,00 – 11,00 hodin Ekologizace

                                    přednáší Ing. Markéta Miklasová, vedoucí oddělení
ovzduší a odpadů odboru životního prostředí a
zemědělství Krajského úřadu Libereckého kraje

12,00 – 14,00 hodin   Evropská unie

                                    přednáší Dipl. Kauf. Lukáš Vorel, externí spolupracovník

 

27. září 2012 – čtvrtek

- pouze pro přihlášené zájemce

9,00 – 11,00 hodin     Školení řidičů referentských vozidel

                                    přednáší Zdeněk Riegl, vedoucí správního a technického
oddělení odboru dopravy Krajského úřadu Libereckého
kraje       


